Taquaritinga, 16 de outubro de 2019.

Ofício nº. 486/2019

Ref.: Requerimento nº. 215/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Dr. Eduardo Henrique Moutinho, a fim de que o senhor Prefeito Municipal,

através do setor competente forneça cópia integral Processo Licitatório 109/19 (Convite

029/19) em que este município está contratando 30.000 metros quadrados de serviço de

pintura de parede.

Além, da cópia dos autos requer seja fornecido o cronograma de trabalho

de trabalho constando locais e data em que os serviços serão realizados.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de Outubro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.